İnşallah yakında külliyat-ı âsârımı
neşre muvaffak olacağını ümit ederim,” diyerek bütün eserlerini ya-
yımlamak isteğini dile getiren1 yazarın romanlarını Latin harflerine
aktararak günümüz okuyucusuyla buluşturmaktan gurur duyuyoruz.

Emine Semiye’nin ilk romanlarından Bîkes, Hanımlara Mahsus Ga-
zete’nin, 23 Kanunusani 1312 (4 Şubat 1897) tarihli 98. sayısı ile
13 Teşrinisani 1313 (25 Kasım 1897) tarihli 138. sayısı arasında
tefrika edilmiştir ve 32 bölümden oluşmaktadır. Romanın içeriğine
geçmeden önce tefrika süreciyle ilgili birkaç noktayı belirtmek gere-
kiyor. Tefrikanın sırasıyla ilgili gazetede yapılan bir hata nedeniyle
bölümler karışmış, bu nedenle gazetenin 108.